
UCHWAŁA NR XIX/140/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 maja 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
osiedla Krzesławice oraz terenu Przylasku Rusieckiego.

Na podstawie art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415 z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 111 poz. 726,
Nr 133 poz. 885 i Nr 141 poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr CXIX/1070/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego osiedla Krzesławice oraz terenu Przylasku Rusieckiego dotychczasowy
załącznik graficzny Nr 1, określający szczegółowo granice planu osiedla Krzesławice
zastępuje się nowym załącznikiem graficznym Nr 1 korygującym nieznacznie granice tego
planu od strony zachodniej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


